

ESCOLA DE CIÊNCIAS DA VIDA E DO AMBIENTE

DESPACHO Nº 9/ECVA/2024

Pelo presente Despacho nomeio a constituição de júri para efeitos de reconhecimento especifico referente ao grau académico e diploma ("Licenciatura Ciências do Desporto"), requerido por Carlos Henrique Prevital Fileni atribuído pela Faculdade de Filosofia e Letras de São José do Rio Pardo- ISEEC-Brasil, ("Bacharel em Educação Física"), homologado à data da assinatura.

Presidente:

Professora Doutora Raquel Maria Garcia dos Santos Chaves, Professora Catedrática, Presidente da Escola de Ciências da Vida e do Ambiente.

Vogais:

Professor Doutor Nuno Miguel Correia Leite, Professor Associado com Agregação da Escola de Ciências da Vida e do Ambiente;

Professora Doutora Graça Sofia Monteiro Pinto, Professora Auxiliar da Escola de Ciências da Vida e do Ambiente.

Escola de Ciências da Vida e do Ambiente, 4 de abril de 2024.

A Presidente da Escola,

Raquel Maria Garcia dos Santos Chaves